数据恢复四川省重点实验室
学术带头人申报条件
一、基本条件：
1、热爱祖国，拥护党的领导，遵守实验室的各项规章制度；
2、具有科研热情和奉献精神；
3、具备一定的领导和组织能力，能够带领本方向攻坚克难。
二、学术带头人研究方向需和实验室的科研方向紧密相关；
三、除满足学校、所在学院科研岗申报条件，还需满足如下条件之一：
1、获得省部级以上科技进步奖1项；
2、发表SCI论文5篇以上；
3、外来到账经费累计50万元以上；
4、主持省部级或国家项目1项。

数据恢复四川省重点实验室
2019年9月1日

数据恢复四川省重点实验室
学术带头人工作协议
甲方：数据恢复四川省重点实验室
乙方：
数据恢复四川省重点实验室（以下简称“实验室”）于2015年批准建立，为校企共建平台，主管部门为四川省科技厅。实验室设立（1）智慧感知与信息安全；（2）复杂网络与保密通讯；（3）大数据智能决策；（4）图像数据处理与恢复4个研究方向，按实验室的建设规划，每个研究方向聘请1名学术带头人。
一、聘期内考核要求
1、带领团队成员在实验室的                         方向下开展科研工作；
2、参加实验室日常活动，进行季度团队科研进展汇报、年度团队科研考核和中期考核（聘期的第二年年底）；
3、除了完成学校人事处、所在二级学院对科研岗人员的考核要求外，聘期内还需满足如下条件之一：
（1）主持或作为核心成员（排名前三）以实验室为第一单位，带领团队申报成功申报国家级项目1项；
（2）带领团队发表10篇SCI或EI期刊论文（其中二区及以上1篇），联合培养硕士研究生2名或博士研究生1名；
（3）带领团队申报并授权国家发明专利2项，或国外专利1项，并转化1项发明专利；
（4）带领团队获得省部级及以上奖项1项（二等奖内江师范学院排名前六、三等奖前四）；
（5）培养二名IEEE高级会员。
注：
① SCI论文只统计通信作者或第一作者，且成果的第一署名单位为：（中文）数据恢复四川省重点实验室，XX学院，内江师范学院，东桐路705号，内江641100，中国。（英文）Data Recovery Key Laboratory of Sichuan Province, College of XX, Neijiang Normal University，Neijiang 641100，PR China；
② SCI论文分区以最新版中科院分区为准。
4、学校各部门及实验室主任交付的其他工作。
二、实验室提供的条件
1、学术带头人及团队所需的科研和办公条件；
2、团队年度考核排名前列，增拨平台建设经费和优先推荐科技厅项目申报；
3、学术带头人视团队发展建设需要，经实验室主任和学校科技与学科建设处批准后，核增科研岗名额。
三、绩效工资及绩效考核
按照《内江师范学院关于印发绩效工资分配和绩效考核实施方案（试行）（修订）的通知》（内师院发〔2014〕45号）执行。
四、协议约定和期限
[bookmark: _GoBack]本协议期限为五年，自2019年9月10日起至2024年9月9日止。如果团队方向未能通过中期考核，实验室平台不再设置该科研方向和不再聘用该方向的科研岗岗位。
五、双方签字

甲方签字（盖章）：                   乙方签字：
时间：                              时间：

数据恢复四川省重点实验室
学术带头人申请表

	申请人

	二级学院

	研究方向

	聘期
	2019-09 至2020-08

	联系电话

	填表时间

	个人基本信息

	姓    名

	性  别

	照片

	出生日期

	政治面貌

	出生地

	民族

	国籍

	最高学历
学位

	毕业院校

	专业

	现任职单位名称

	专业方向

	专业领域

	专业技术职务

	教
育
经
历
	学位
	时间
	国家
	院校
	专业

	工
作
经
历
	职务
	时间
	国家
	单位

	主要成果

	1.主持的具体项目

	起止时间
	项目名称
	经费总额
	经费来源
	担任角色

	2.5篇代表性论著（论文）

	论著（论文）
名称
	期刊名称
	发表时间
	论著（论文）作者
	SCI收录、分区情况
	影响因子
	他引次数

	3.授权专利

	专利名称
	专利号
	专利类别
	专利所有者
（排序）
	授权国家

	4.获国家或省（部）级奖励情况

	奖项（荣誉称号）名称
	授予单位
	时间

	5.学术、技术组织任职情况

	名称
	界别
	职务
	起始时间
	终止时间

	XX期刊
	例如：学术
	副主编
	2017-07
	至今

	主要业绩及成果评价

	工作设想

	申请陈述

	本人郑重承诺，以上信息均真实有效。本人自愿申请“数据恢复四川省重点实验室”学术带头人，履行《数据恢复四川省重点实验室学术带头人工作协议》职责，积极协助实验室完成日常运行管理工作，组织团队成员积极参加实验室各项活动，服从实验室的科学研究规划，认真完成实验室交付的各项工作。

                 申请人签字：
                                               年     月    日

	二级学院意见

           单位负责人签字（公章）：
                                              年     月     日

	实验室意见

实验室主任签字（公章）：
                                              年     月     日